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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 6.97 PB q

2 Deák Zalán 2006 KARC 6 7.17 SB q

3 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 2 7.22 PB

4 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 7.33 PB

5 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 8 7.39 PB

6 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 4 7.40 SB

7 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 7.45 SB

8 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 7 7.62 PB

2. Futam  12:34  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 4 7.18 SB

2 Pintér Erik 2002 DSC-SI 6 7.21 SB

3 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 3 7.23 PB

4 Kozák Bence 2005 NYSC 5 7.35 PB

5 Vagaský Pavol 1983 SLO 7 7.87

6 Pallai Dávid 2005 DVTK 1 7.97 PB

7 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 2 8.04 PB

8 Bodnár Gábor 1956 MAFC 8 8.63 SB

3. Futam  12:38  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 7.03 SB q

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 7.09 SB q

3 Hajdu Áron 2007 DVTK 5 7.21 PB

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 6 7.51 SB

5 Sauer Filip 2007 SVK 2 7.60

6 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 7 7.67 SB

7 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 1 7.74 PB

8 Polák Maroš 2007 SVK 8 8.19

4. Futam  12:42  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 7.09 SB q

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 4 7.20 SB

3 Kövér Botond 2004 BHSE 6 7.21 PB

4 Péter László 2007 NYSC 2 7.30 PB

5 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 5 7.38 PB

6 Pučko Kristián 2005 SLO 7 7.41

7 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 1 7.47 PB

8 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 8 7.89 PB
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Befejezési idő: 13:52A győztes edzője Bakosi Béla.

5. Futam  12:46  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.96 SB q

2 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 4 7.22 SB

3 Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 3 7.31 PB

4 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 5 7.38 SB

4 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 8 7.38 PB

6 212 Esanu Cristian 1995 SRB 7 7.46

7 Békési Nimród 2006 NYSC 2 7.91 PB

6. Futam  12:50  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 4 6.91 SB q

2 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 3 7.17 SB q

3 Szele Kristóf 2003 EVSI 5 7.25 SB

4 Marković Milos 1996 SRB 8 7.26

5 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 6 7.63 SB

6 Krajcír Samuel 2007 SLO 2 7.74

Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 7 DQ

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 6 6.91 =SB

2 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 6.93 PB

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 6.95 SB

4 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 6.97

5 Faragó Rómeó 2005 KARC 7 7.10

6 Deák Zalán 2006 KARC 1 7.12 SB

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 7.13

8 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 2 7.25
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A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 21.75 PB 1

2 Deák Zalán 2006 KARC 22.34 PB 2

3 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 22.40 SB 1

4 Szilveszter Marcell 2005 UTE 22.48 PB 3

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 22.57 PB 2

6 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.67 SB 1

7 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.72 SB 1

8 Faragó Rómeó 2005 KARC 22.84 PB 3

9 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 22.97 SB 2

10 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.99 SB 2

11 Hajdu Áron 2007 DVTK 23.05 PB 6

12 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.12 PB 4

13 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 23.29 PB 9

14 Pučko Kristián 2005 SLO 23.33 5

15 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 23.36 PB 9

16 Kövér Botond 2004 BHSE 23.41 PB 3

17 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 23.60 PB 7

18 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 23.62 PB 5

19 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 23.65 PB 4

20 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 23.67 PB 7

21 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23.71 SB 1

21 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 23.71 PB 7

23 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 23.80 PB 5

24 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.98 SB 3

25 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 24.25 PB 8

26 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 24.29 SB 2

26 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 24.29 PB 7

28 Papp Péter 2001 DSC-SI 24.38 SB 4

28 Sauer Filip 2007 SVK 24.38 8

30 Szele Kristóf 2003 EVSI 24.45 PB 5

31 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 24.49 PB 7

32 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.54 SB 4

33 Krajcír Samuel 2007 SLO 24.63 6

34 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 25.15 PB 8

35 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 25.28 PB 6

36 Pallai Dávid 2005 DVTK 25.64 PB 8

37 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 25.74 PB 9

38 Csordás Tamás 2005 NYSC 25.77 SB 5

39 Nagy Ábel 2006 Vasas 25.96 PB 6

40 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 25.99 PB 9

41 Pustai Oliver 2007 SLO 28.71 8

42 Vagaský Pavol 1983 SLO 29.92 6

Tóth Kristóf 2003 BHSE DNS 3

Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC DNS 4

Bodnár Gábor 1956 MAFC DNS 9
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Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:13

1. Futam  14:40  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 21.75 PB

2 Farkas Bence 2002 MATE - GEAC 5 22.40 SB

3 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 3 22.67 SB

4 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 22.72 SB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 2 23.71 SB

2. Futam  14:44  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 22.34 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 22.57 PB

3 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 6 22.97 SB

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 22.99 SB

5 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 2 24.29 SB

3. Futam  14:48  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 6 22.48 PB

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 22.84 PB

3 Kövér Botond 2004 BHSE 3 23.41 PB

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 23.98 SB

Tóth Kristóf 2003 BHSE 4 DNS

4. Futam  14:52  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Kristóf 1999 Vasas 5 23.12 PB

2 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 4 23.65 PB

3 Papp Péter 2001 DSC-SI 2 24.38 SB

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 24.54 SB

Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 6 DNS

5. Futam  14:56  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pučko Kristián 2005 SLO 5 23.33

2 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 6 23.62 PB

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 23.80 PB

4 Szele Kristóf 2003 EVSI 3 24.45 PB

5 Csordás Tamás 2005 NYSC 2 25.77 SB

6. Futam  15:00  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 6 23.05 PB

2 Krajcír Samuel 2007 SLO 4 24.63

3 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 2 25.28 PB

4 Nagy Ábel 2006 Vasas 3 25.96 PB

5 Vagaský Pavol 1983 SLO 5 29.92
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Befejezési idő: 15:14

Befejezési idő: 15:16

Befejezési idő: 15:20

7. Futam  15:04  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 3 23.60 PB

2 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 23.67 PB

3 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 6 23.71 PB

4 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 4 24.29 PB

5 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 2 24.49 PB

8. Futam  15:08  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 6 24.25 PB

2 Sauer Filip 2007 SVK 5 24.38

3 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 4 25.15 PB

4 Pallai Dávid 2005 DVTK 2 25.64 PB

5 Pustai Oliver 2007 SLO 3 28.71

9. Futam  15:12  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 6 23.29 PB

2 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 5 23.36 PB

3 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 2 25.74 PB

4 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 3 25.99 PB

Bodnár Gábor 1956 MAFC 4 DNS
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Befejezési idő: 16:05

Befejezési idő: 15:50

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0895 Parge Robert 1997 ROU 47.03 1

2 Stojoski Jovan 1997 MKD 48.44 1

3 66 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 48.67 PB 1

4 0898 Niculita Remus 2003 ROU 49.03 4

5 0900 Marković Milos 1996 SRB 49.26 1

6 50 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 50.38 PB 2

7 212 Esanu Cristian 1995 ROU 50.90 4

8 0910 Krisztián Bence 2001 FTC 51.20 PB 2

9 214 Türk András István 2004 Vasas 51.42 PB 2

10 0903 Tresović Miodrag 2000 SRB 51.43 6

11 52 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 51.55 PB 2

12 68 Várdai Péter 1986 Vasas 51.77 PB 5

13 0915 Földi Gergő 2005 UTE 52.27 PB 3

14 53 Sztáray Félix 2005 Vasas 52.30 PB 6

15 51 Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 52.50 PB 3

16 47 Prunar Patrik 2005 ROU 53.43 6

17 45 Kádas Roland 2004 DSC-SI 53.62 PB 3

18 215 Pastor Daniel 1999 SVK 54.24 5

19 54 Szabó Bence 2004 DSC-SI 54.26 PB 5

20 450 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 54.27 SB 2

21 426 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 54.69 PB 3

22 547 Orosz Balázs 2005 DVTK 54.80 PB 4

23 564 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 55.39 PB 4

24 474 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 55.61 PB 5

25 1 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 56.90 PB 6

0902  Eșanu Cristin 1995 SRB DNS 1

1. Futam  15:40  1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0895 Parge Robert 1997 ROU 6 47.03

2 Stojoski Jovan 1997 MKD 4 48.44

3 66 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 5 48.67 PB

4 0900 Marković Milos 1996 SRB 2 49.26

0902  Eșanu Cristin 1995 SRB 3 DNS

2. Futam  15:45  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 50 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 5 50.38 PB

2 0910 Krisztián Bence 2001 FTC 6 51.20 PB

3 214 Türk András István 2004 Vasas 4 51.42 PB

4 52 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 3 51.55 PB

5 450 Szautner Levente Botond 2003 MATE - GEAC 2 54.27 SB

3. Futam  15:50  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0915 Földi Gergő 2005 UTE 3 52.27 PB

2 51 Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 5 52.50 PB

3 45 Kádas Roland 2004 DSC-SI 4 53.62 PB
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4 426 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 6 54.69 PB

4. Futam  15:55  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0898 Niculita Remus 2003 ROU 6 49.03

2 212 Esanu Cristian 1995 ROU 4 50.90

3 547 Orosz Balázs 2005 DVTK 3 54.80 PB

4 564 Hevesi Vajk 2006 Szolnoki SC-SI 5 55.39 PB

5. Futam  16:00  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 68 Várdai Péter 1986 Vasas 3 51.77 PB

2 215 Pastor Daniel 1999 SVK 4 54.24

3 54 Szabó Bence 2004 DSC-SI 6 54.26 PB

4 474 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 55.61 PB

6. Futam  16:05  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0903 Tresović Miodrag 2000 SRB 4 51.43

2 53 Sztáray Félix 2005 Vasas 5 52.30 PB

3 47 Prunar Patrik 2005 ROU 3 53.43

4 1 Tószegi Tamás 2005 Szolnoki SC-SI 6 56.90 PB
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A győztes edzői Németh Eszter, Tóthné Stupián Anikó és Takács Dávid.

Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:44

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0873 Kubasi János 2004 SVSE 1:51.35 PB 3

2 0872 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 1:52.07 SB 3

3 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:52.17 PB 3

4 0871 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1:52.72 PB 3

5 Taut Cristian 1996 ROU 1:54.31 3

6 506 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:54.32 PB 3

7 0899 Kanizsay Levente 1996 ROU 1:55.56 1

8 0874 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:57.79 SB 3

9 216 Sugár Botond 2004 Vasas 1:58.83 PB 3

10 0911 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 1:59.17 PB 1

11 0875 Babics Marcell 2007 SVSE 2:01.28 PB 2

12 Matache David 2006 ROU 2:02.96 2

13 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 2:03.67 PB 2

14 0876 Fešovič Giorgio 2005 SVK 2:05.14 1

15 560 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:07.24 PB 2

16 Tábi Bence 2007 GYAK 2:08.52 PB 1

17 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 2:08.58 PB 1

18 462 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 2:15.84 SB 2

19 0877 Pastor Jozef 1987 SVK 2:21.47 2

410 Pustai Oliver 2007 SLO DNF 1

418 Rojček Jakub 2005 SLO DNF 2

1. Futam  

16:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0899 Kanizsay Levente 1996 ROU 5 1:55.56

2 0911 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 1:59.17 PB

3 0876 Fešovič Giorgio 2005 SVK 6 2:05.14

4 Tábi Bence 2007 GYAK 2 2:08.52 PB

5 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 3 2:08.58 PB

410 Pustai Oliver 2007 SLO 1 DNF

2. Futam  16:35  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0875 Babics Marcell 2007 SVSE 2 2:01.28 PB

2 Matache David 2006 ROU 3/1 2:02.96

3 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 1 2:03.67 PB

4 560 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 5 2:07.24 PB

5 462 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 4 2:15.84 SB

6 0877 Pastor Jozef 1987 SVK 3/2 2:21.47

418 Rojček Jakub 2005 SLO 6 DNF
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Befejezési idő: 16:57

3. Futam  16:40  1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0873 Kubasi János 2004 SVSE 4/2 1:51.35 PB

2 0872 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 6 1:52.07 SB

3 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4/1 1:52.17 PB

4 0871 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 3 1:52.72 PB

5 Taut Cristian 1996 ROU 5 1:54.31

6 506 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 2/2 1:54.32 PB

7 0874 Szirbek Albert 2006 SVSE 2/1 1:57.79 SB

8 216 Sugár Botond 2004 Vasas 1 1:58.83 PB
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Befejezési idő: 17:06

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Anton David Beniamin 1999 ROU 3 8:54.03

2 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 1 8:59.22 PB

3 Fridmanský Denis 2001 SVK 5 9:04.74

4 Pástor Imtich 1974 SVK 6 9:21.22

5 Jackanič Šimon 2005 SVK 2 10:23.75

6 0883 Lukác Marek 1982 SVK 4 10:36.48
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Befejezési idő: 16:40A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 5 2.15 SB

2 Agárdi Péter 1998 BHSE 7 2.09 SB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 9 1.98 SB

4 Kovalčin Šimon 2003 SVK 6 1.94

5 Bracho Matej 2005 SVK 2 1.90

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 4 1.80 SB

Homoki Dávid Péter 2007 Szolnoki SC-SI 1 DNF

Polák Maroš 2007 SVK 8 DNF

Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 3 DNS

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18

Török Gergely - - - - - - xo o o o xo xo xxx

Agárdi Péter - - - - o o o o xo xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - o o o xxx

Kovalčin Šimon - - - - o xo xxx

Bracho Matej o o o xxo xo xxx

Chrobák Gergő o o o xxx

Homoki Dávid Péter xxx

Polák Maroš xxx

Fülöp Richárd
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Befejezési idő: 13:03A győztes edzői Ecseki Tibor és Ecseki Dániel.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 7.39 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 1 7.05 PB

3 Pintér Erik 2002 DSC-SI 2 6.87 SB

4 Hajdu Áron 2007 DVTK 4 6.76 PB

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 8 6.53 SB

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 11 6.21 SB

7 Monoki Benjamin 2003 DVTK 10 6.13 SB

8 Lőw Gábor 2005 NYSC 12 5.93 PB

9 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 5 5.84 SB

10 Szatmári Dorián 2002 DSC-SI 7 5.59 PB

11 Chripkó Gergő 2005 UTE 6 5.16 PB

12 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 9 4.69 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 7.38 x 7.22 x 7.39 x

Hodossy-Takács Sámuel 6.43 6.78 6.81 6.80 7.05 6.94

Pintér Erik 6.76 6.59 - 6.83 6.87 6.73

Hajdu Áron 6.76 6.63 - x 6.35 4.48

Kállai Balázs Zsolt 6.24 6.47 x x 6.29 6.53

Farkas Bálint László 6.21 5.96 5.94 x 6.08 6.15

Monoki Benjamin 5.73 x 6.06 6.13 x x

Lőw Gábor 5.85 x 5.93 5.93 x x

Török Kelemen László 5.59 5.66 5.84 - - -

Szatmári Dorián 5.59 x 5.58 - - -

Chripkó Gergő 5.15 x 5.16 - - -

Fülöp Richárd x x 4.69 - - -
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2023-01-21
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Befejezési idő: 16:49A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rivasz Martin 2002 FTC 5 14.79 PB

2 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 3 14.70 =PB

3 Monoki Benjamin 2003 DVTK 6 13.62 SB

4 Bazsó Levente 2004 FTC 1 13.47

5 Vincze Milán 2005 NYSC 4 13.07 SB

6 Délczeg Péter 2005 NYSC 2 12.78 PB

7 Bracho Matej 2005 SVK 7 12.27

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz Martin 14.54 14.31 14.43 x x 14.79

Iván Zsombor 14.53 14.41 x 14.43 14.70 14.32

Monoki Benjamin 13.52 x x x 13.62 x

Bazsó Levente 13.36 13.33 13.31 11.52 11.57 13.47

Vincze Milán 12.78 12.76 13.07 12.95 12.82 12.64

Délczeg Péter 12.52 11.84 12.22 12.78 12.19 12.23

Bracho Matej 12.14 11.78 - 12.27 - -
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Befejezési idő: 14:02A győztes edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 5 17.69 PB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 6 17.54 SB

3 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 3 16.85 PB

4 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 4 16.10 SB

5 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 2 13.13 SB

6 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 1 12.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 17.32 17.58 17.57 x 17.69 x

Tóth Balázs 17.54 x x x 17.17 17.01

Horváth Márk 16.27 x 16.85 x x x

Detrik Balázs 15.63 15.90 x 15.77 16.10 x

Csapó Tamás x 13.13 x x x x

Bucsánszky Zsombor 11.48 11.83 11.73 12.03 x 11.76
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Befejezési idő: 12:14

Befejezési idő: 12:16

Befejezési idő: 12:19

Befejezési idő: 12:22

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 6 7.64 PB q

2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 5 7.96 SB q

3 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 8.20 SB

4 Gál Nikolett 2004 DVTK 4 8.22 SB

5 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 7 8.40 PB

6 Fekete Fanni 2000 BHSE 8 8.64 SB

7 Sovová Martina 2009 SVK 2 9.22

8 Vargovcáková Nina 2009 SVK 1 10.09

2. Futam  12:04  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 7.77 SB q

2 Rusnáková Viktória 2004 SVK 4 8.00

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 8.04

4 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 6 8.27 SB

5 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 7 8.30 PB

6 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 8 8.44 SB

7 Ledecká Katarína 2008 SVK 2 9.05

3. Futam  12:08  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bacsa Fanni 2001 DVTK 3 8.01 SB

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 8.03 SB

3 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 5 8.07 SB

4 Kovács Kíra 2007 UTE 7 8.35 PB

5 Kirst Athina 2006 Vasas 4 8.38 SB

6 Jenei Petra 2003 NYSC 8 8.74 SB

7 Hrabovská Zuzana 2009 SVK 2 9.21

4. Futam  12:12  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 7.55 SB q

2 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 7.95 SB q

3 Devaldová Diana 2005 SVK 3 8.07

4 Kovács Léna 2004 UTE 6 8.17 PB

5 Vašková Dorota 2007 SVK 8 8.30

6 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 2 8.48 PB

7 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 7 8.58 PB
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Befejezési idő: 12:25

Befejezési idő: 12:26

Befejezési idő: 13:19A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

5. Futam  12:16  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 7.53 SB q

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 7.97 SB

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 6 8.26 SB

4 Őry Viola 2007 BHSE 4 8.35

5 Rafaez Kata 2006 UTE 7 8.50 SB

6 Mársálová Petra 2007 SVK 2 8.69

7 Stolárová Viktória 2005 SVK 8 9.32

6. Futam  12:20  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 7.50 SB q

2 Katona Emma 2007 UTE 6 7.89 PB q

3 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 3 8.15 SB

4 Mandeville Dominika 2000 Vasas 2 8.17 PB

5 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 8 8.37 SB

6 Bácskai Kata 2008 NYSC 7 8.44 PB

7 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 8.45 SB

Női 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:15  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 6 7.42 SB

2 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 3 7.49 SB

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 7.52 PB

4 Tóth Anna 2003 DVTK 4 7.60 PB

5 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 7.80

6 Szűcs Szabina 2002 BHSE 1 7.86 PB

7 Katona Emma 2007 UTE 8 7.87 PB

8 Kőszegi Míra 2002 BHSE 2 7.95 SB
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A győztes edzője Körmendy Katalin.

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 24.02 U20-NR 1

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 24.52 PB 1

3 Kőszegi Míra 2002 BHSE 25.17 SB 1

4 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 25.29 PB 2

5 Katona Emma 2007 UTE 25.69 PB 3

6 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 25.80 PB 1

7 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 26.02 PB 6

8 Mandeville Dominika 2000 Vasas 26.13 SB 2

9 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 26.17 SB 1

9 Devaldová Diana 2005 SVK 26.17 2

11 Lalik Petra 2006 DVTK 26.18 PB 2

12 Kovács Léna 2004 UTE 26.44 SB 1

13 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 26.61 PB 3

14 Kovács Kíra 2007 UTE 26.70 PB 4

15 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.78 SB 2

16 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 26.81 PB 7

17 Miskova Michaela 2007 SVK 27.00 5

18 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 27.39 SB 3

19 Gál Nikolett 2004 DVTK 27.47 SB 2

20 Turcsányi Eszter 2004 UTE 27.50 PB 4

21 Kertész Márta 2007 NYSC 27.78 SB 3

22 Vašková Dorota 2007 SVK 27.82 7

23 Hell Szofia 2004 NYSC 27.85 PB 4

24 Erdős Viktória 2005 BAB SE 27.87 PB 5

25 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 27.92 PB 5

26 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.94 SB 3

27 Kirst Athina 2006 Vasas 27.95 SB 3

28 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 28.03 PB 4

29 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 28.31 PB 6

30 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 28.51 PB 4

31 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 28.76 PB 6

32 Mársálová Petra 2007 SVK 28.93 6

33 Sovová Martina 2009 SVK 29.24 7

34 Kiss Panna 2006 NYSC 30.21 SB 5

35 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 30.36 PB 7

36 Koncz Liliána 2005 NYSC 30.67 SB 4

37 Farkas Emese 1996 NYSC 31.34 PB 5

38 Balogh Dorka 2005 BAB SE 31.86 PB 5

39 Hrabovská Zuzana 2009 SVK 32.00 6

40 Vargovcáková Nina 2009 SVK 33.79 7

1. Futam  14:00  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 24.02 U20-NR

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 24.52 PB

3 Kőszegi Míra 2002 BHSE 5 25.17 SB

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 25.80 PB

5 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 26.17 SB
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Nyíregyháza
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Befejezési idő: 14:33

Befejezési idő: 14:19

Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:36

Befejezési idő: 14:37

Befejezési idő: 14:41

6 Kovács Léna 2004 UTE 1 26.44 SB

2. Futam  14:04  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 5 25.29 PB

2 Mandeville Dominika 2000 Vasas 3 26.13 SB

3 Devaldová Diana 2005 SVK 6 26.17

4 Lalik Petra 2006 DVTK 1 26.18 PB

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 26.78 SB

6 Gál Nikolett 2004 DVTK 2 27.47 SB

3. Futam  14:08  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Katona Emma 2007 UTE 5 25.69 PB

2 Németh Nóra 2002 MATE - GEAC 6 26.61 PB

3 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 3 27.39 SB

4 Kertész Márta 2007 NYSC 2 27.78 SB

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.94 SB

6 Kirst Athina 2006 Vasas 1 27.95 SB

4. Futam  14:12  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Kíra 2007 UTE 5 26.70 PB

2 Turcsányi Eszter 2004 UTE 3 27.50 PB

3 Hell Szofia 2004 NYSC 6 27.85 PB

4 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 4 28.03 PB

5 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 1 28.51 PB

6 Koncz Liliána 2005 NYSC 2 30.67 SB

5. Futam  14:16  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Miskova Michaela 2007 SVK 3 27.00

2 Erdős Viktória 2005 BAB SE 1 27.87 PB

3 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 4 27.92 PB

4 Kiss Panna 2006 NYSC 5 30.21 SB

5 Farkas Emese 1996 NYSC 6 31.34 PB

6 Balogh Dorka 2005 BAB SE 2 31.86 PB

6. Futam  14:20  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 2 26.02 PB

2 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 5 28.31 PB

3 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 3 28.76 PB

4 Mársálová Petra 2007 SVK 6 28.93

5 Hrabovská Zuzana 2009 SVK 4 32.00
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Befejezési idő: 14:42

7. Futam  14:24  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 6 26.81 PB

2 Vašková Dorota 2007 SVK 5 27.82

3 Sovová Martina 2009 SVK 4 29.24

4 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 3 30.36 PB

5 Vargovcáková Nina 2009 SVK 2 33.79
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A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Befejezési idő: 15:28

Befejezési idő: 15:33

Befejezési idő: 15:40

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 5148 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 56.16 PB 1

2 508 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 56.30 PB 1

3 Rasmussen Martha 2002 DEN 57.05 1

4 511 Lalik Petra 2006 DVTK 58.03 PB 1

5 527 Kurochkina Maryna 1998 DVTK 61.18 PB 3

6 408 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 62.24 SB 2

7 0913 Lóránt Boróka 2005 FTC 62.32 PB 2

8 0914 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 62.76 PB 3

9 409 Bornemissza Anna Sára 2001 EVSI 65.24 SB 2

10 46 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 65.41 SB 2

11 554 Fekete Fanni 2000 BHSE 66.59 PB 3

12 478 Farkas Emese 1996 NYSC 69.92 PB 3

563 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI DNS 1

48 Szűcs Szabina 2002 BHSE DNS 2

1. Futam  15:20  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 5148 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 6 56.16 PB

2 508 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 4 56.30 PB

3 Rasmussen Martha 2002 DEN 5 57.05

4 511 Lalik Petra 2006 DVTK 2 58.03 PB

563 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 DNS

2. Futam  15:25  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 408 Ignácz Alexandra 2001 EVSI 6 62.24 SB

2 0913 Lóránt Boróka 2005 FTC 3 62.32 PB

3 409 Bornemissza Anna Sára 2001 EVSI 2 65.24 SB

4 46 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4 65.41 SB

48 Szűcs Szabina 2002 BHSE 5 DNS

3. Futam  15:30  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 527 Kurochkina Maryna 1998 DVTK 4 61.18 PB

2 0914 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 3 62.76 PB

3 554 Fekete Fanni 2000 BHSE 6 66.59 PB

4 478 Farkas Emese 1996 NYSC 5 69.92 PB
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Befejezési idő: 16:19

Befejezési idő: 16:25

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bălan Cristina Daniela 1998 ROU 2:06.74 2

2 67 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2:24.57 SB 2

3 Tilki Flóra 2009 NYSC 2:29.37 PB 1

4 Kozma Réka 2005 DVTK 2:34.41 SB 2

5 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 2:34.70 PB 1

6 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 2:40.19 PB 1

7 49 Kosa Anna 2010 DSC-SI 2:40.79 2

8 Molitorisz Noémi 2006 DVTK 2:40.85 PB 2

9 478 Farkas Emese 1996 NYSC 2:43.67 PB 2

10 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 2:47.24 PB 1

11 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 2:54.18 PB 1

1. Futam  16:10  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tilki Flóra 2009 NYSC 2 2:29.37 PB

2 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 6 2:34.70 PB

3 Kevenci Laetitia 2009 Miskolci Sportiskola 3 2:40.19 PB

4 Fischer-Colbrie Fédra 2011 Miskolci Sportiskola 4 2:47.24 PB

5 Beke Adrienn 2011 Miskolci Sportiskola 5 2:54.18 PB

2. Futam  16:20  

1. nap – 2023-01-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bălan Cristina Daniela 1998 ROU 6 2:06.74

2 67 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 5 2:24.57 SB

3 Kozma Réka 2005 DVTK 4 2:34.41 SB

4 49 Kosa Anna 2010 DSC-SI 2 2:40.79

5 Molitorisz Noémi 2006 DVTK 3 2:40.85 PB

6 478 Farkas Emese 1996 NYSC 1 2:43.67 PB
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Befejezési idő: 17:23A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 17:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lövei Vanda 2006 DVTK 3 10:37.39 PB

2 Zákányi Panna 2000 DVTK 1 10:52.68 SB

3 Behan Anikó 1973 DVTK 2 11:27.59 PB

4 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 4 11:28.27 PB
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Befejezési idő: 14:59A győztes edzői Zsivoczky-Farkas Györgyi és Zsivoczky-Pandel Attila.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete Fédra 1998 BHSE 6 1.81 SB

2 Bátori Lilianna 2007 Vasas 3 1.75 PB

3 Vaneková Terézia 2005 SVK 4 1.68

4 Simák Trillia 2007 Vasas 2 1.60 PB

5 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 5 1.60 =PB

6 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 8 1.55 =PB

7 Ledecká Katarína 2008 SVK 7 1.55

8 Rőczei Gréta 2004 DVTK 1 1.50 SB

9 Olejárová Ella 2005 SVK 9 1.45

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85

Fekete Fédra - - - - - o o o o o o xxx

Bátori Lilianna - - - - o xo o xxo o

Vaneková Terézia - - o o o o xxo xxx

Simák Trillia - - o o o xxx

Macsali Blanka Zoé - - o o xo xxx

Kóródi Réka - - o o xxx

Ledecká Katarína o o o xo xxx

Rőczei Gréta - - o xxx

Olejárová Ella o xxo xxx
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Befejezési idő: 14:32A győztes edzője Németh Roland.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 5.94 SB

2 Őry Viola 2007 BHSE 5 5.52

3 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 3 5.29 PB

4 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 1 5.28 PB

5 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 2 4.88 PB

6 Stolárová Viktória 2005 SVK 4 4.01

7 Csorba Dóra 2005 NYSC 7 3.94 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Nguyen Anasztázia 5.75 x 5.94 x x x

Őry Viola 5.30 x 5.39 x 5.52 5.44

Mórocz Boglárka 5.01 x 5.18 5.29 5.16 x

Svercsók Barbara 5.22 5.10 4.93 5.08 x 5.28

Fülöp Kitti 4.54 x 4.71 4.60 4.88 x

Stolárová Viktória x 3.82 4.01 3.92 x x

Csorba Dóra x x 3.58 3.94 x 3.70
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Befejezési idő: 16:17A győztes edzője Bakosi Béla.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nyisztor Petra 1996 NYSC 7 13.11 PB

2 Marosi Viktória 2001 FTC 8 12.01

3 Rusnáková Viktória 2004 SVK 4 11.64

4 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 2 11.21 SB

5 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 1 11.12 PB

6 Rőczei Gréta 2004 DVTK 6 11.12 SB

7 Sápi Zsófia 2005 NYSC 9 9.99 PB

8 Teremi Panna 2006 NYSC 3 9.60 PB

9 Olejárová Ella 2005 SVK 5 9.11

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyisztor Petra 12.73 12.25 x 12.84 x 13.11

Marosi Viktória 12.01 11.91 x 11.85 x x

Rusnáková Viktória 11.44 11.64 11.46 11.64 x 11.61

Dr. Abiwu-Türk Bettina 11.15 x x x x 11.21

Kóródi Réka 11.08 10.74 10.81 10.89 11.12 11.01

Rőczei Gréta 10.15 11.02 x x 10.83 11.12

Sápi Zsófia 9.93 9.51 x 9.99 9.96 9.45

Teremi Panna x x 9.60 x x 9.46

Olejárová Ella 9.11 - - - - -
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Befejezési idő: 12:58A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 4 17.17 SB

2 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 7 12.29 SB

3 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 3 11.86 PB

4 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 6 9.79 PB

5 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 2 9.77 PB

6 Szabó Sára 2005 NYSC 1 9.06 PB

7 Dudás Dzsenifer 2002 Győri Atlétikai Club 5 8.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 17.17 16.48 16.67 x 16.45 16.11

Losonczi Blanka x 11.95 x 12.29 11.57 x

Baukó Petra 11.12 11.15 11.82 11.86 x 11.21

Mórocz Boglárka 9.37 9.50 9.44 9.79 8.70 8.77

Kerezsi Eszter 9.05 9.28 9.77 9.70 9.55 9.70

Szabó Sára 9.06 8.41 8.23 8.57 8.68 8.51

Dudás Dzsenifer 8.22 7.95 7.24 7.76 x 7.46
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:08A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 6 15.30 PB

2 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 4 15.25 PB

3 Rentkó Máté 2005 NYSC 2 14.47 PB

4 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 3 12.29 PB

5 Tóth Roland 2004 DSC-SI 5 12.20 SB

6 Takács Patrik 2005 NYSC 1 10.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csikos Patrik Ernő 15.02 13.94 14.42 x 15.30 x

Kovács Kristóf 14.16 15.01 x x 15.25 x

Rentkó Máté 14.47 14.05 x x x x

Chrobák Gergő 11.54 12.18 12.29 12.22 11.85 11.34

Tóth Roland x 12.20 11.96 9.72 11.91 x

Takács Patrik 9.39 10.44 10.17 10.19 10.56 x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:43A győztes edzője Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 3 18.00 PB

2 Borbély Roland 2006 KARC 6 14.88 PB

3 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 7 13.85 SB

4 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 4 12.66 PB

5 Rehó Milán 2007 NYSC 2 11.33 PB

6 Váradi Erik 2007 Győri Atlétikai Club 5 11.23 PB

7 Grósz Péter 2007 NYSC 1 10.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 16.44 17.14 17.46 17.04 16.36 18.00

Borbély Roland 14.88 13.56 x x x 14.58

Tóth Nándor 13.45 13.85 13.33 12.37 13.34 13.68

Hegedüs Mátyás 12.13 11.71 12.66 12.29 12.28 x

Rehó Milán 11.21 x 11.33 x 11.32 x

Váradi Erik 10.26 10.69 11.23 10.71 11.08 10.99

Grósz Péter 10.03 10.03 9.98 9.97 10.02 x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:55

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2023-01-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hanász Erika 2006 NYSC 1 10.97 PB

2 Nesztor-Martsa Emma 2007 Győri Atlétikai Club 3 10.87 PB

3 Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE 6 10.81 PB

4 Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club 4 10.37 SB

5 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 2 9.48 PB

6 Szabó Luca 2007 NYSC 5 9.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hanász Erika 10.13 10.43 10.97 10.81 10.54 10.72

Nesztor-Martsa Emma 9.46 10.17 9.89 10.61 10.87 10.37

Baglyas Kíra Karina 10.81 10.63 x x 10.46 x

Kamrás Zsófia 9.33 10.37 9.76 10.33 9.46 10.24

Fülöp Kitti 9.00 8.81 8.49 9.48 8.32 9.01

Szabó Luca 9.00 8.85 9.28 8.23 8.35 8.72


